

FAKTURA - daňový doklad

DODAVATEL IČO 60081694 CHARVÁT Václav Oslov 26. OSLOV 398 35 DIČ CZ - 6108210856		Faktura číslo 05/23 Konstantní symbol HS – objednávka číslo		SOD ze dne 2.5. 2023
Peněžní ústav Raifaisenbank a.s. Číslo účtu 1024461914/5500 Příjemce Václav Charvát		ODBĚRATEL Obec Oslov Oslov 86. Oslov 398 35 IČO 00249955 DIČ CZ 00249955		
Způsob dopravy ☐ vlastní ☐ nákladní ☐ poštou		Den splatnosti 6.10. 2023		převodem 22.9.2023
Místo vyskladnění Místo určení		Forma úhrady Datum vystavení faktury Datum uskuteč. zdan. plnění		
Dodací list č.				
Označení Dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	v% DPH	v Kč Celkem Kč s DPH
Na základě Smlouvy o dílo ze dne 2.5.2023 na akci“ Přestavba obecního úřadu Oslov „, a dle podmínek stanovených ve výše uvedené smlouvě Vám fakturuji částku za cenu provedeného díla : 943.290,64 Kč				
Nejsem plátce DPH				
	DPH	%	DPH	%
DPH Kč				
Bez daně Kč				
Telefon	Telefax	Fakturoval		
602185267		Charvát		
Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení 0,05 %				
K úhradě Kč 943.290,64,-Kč STAVEBNÍ FIRMA Václav CHARVÁT Oslov 26. 398 35 Oslov IČO: 60081694 tel: 602 185 267  Razítko a podpis				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obecního úřadu Oslov - Rozpis skutečně provedených prací

KSO:

Místo:

Oslov

CC-CZ:
Datum:

22.09.2023

Zadavatel:

Obec Oslov, Oslov č.p. 86, 398 35 Oslov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Charvát Václav

IČ. 60081694

DIČ. CZ608169

Projektant:

Anna Pokorná, Erbenova 1513, Písek 39701

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládáné a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH

779 579,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	779 579,04	21,00%	163 711,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

943 290,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obecního úřadu Oslov - Rozpis skutečně provedených prací

Místo: Oslov

Zadavatel: Obec Oslov, Oslov č.p. 86, 398 35 Oslov

Zhotovitel: Charvát Václav

Datum: 22.09.2023

Projektant: Anna Pokorná,
Erbenova 1513,
Písek 39701

Zpracovatel: Jindřich J u k l tel.:
602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	779 579,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	152 154,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 242,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 506,00
997 - Přesun sutě	19 666,00
998 - Přesun hmot	30 479,06
	7 260,84
PSV - Práce a dodávky PSV	583 297,62
721 - Zdravotnicka	49 460,00
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	30 487,89
731 - Ústřední vytápění	47 820,00
741 - Elektroinstalace	110 190,00
763 - Konstrukce suché výstavby	76 081,23
766 - Konstrukce truhlářské	77 667,52
771 - Podlahy z dlaždic	53 172,70
776 - Podlahy povlakové	83 081,07
781 - Dokončovací práce - obklady	24 108,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 718,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 510,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 127,12

VRN3 - Zařízení staveniště

22 063,56

VRN7 - Provozní vlivy

22 063,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obecního úřadu Oslov - Rozpis skutečně provedených prací

Místo: Oslov

Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Obec Oslov, Oslov č.p. 86, 398 35 Oslov

Projektant: Anna Pokorná,
Erbenova 1513,
Písek 39701

Zhotovitel: Charvát Václav

Zpracovatel: Jindřich J u k l tel.:
602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

779 579,04

D HSV Práce a dodávky HSV

152 154,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

28 242,40

1	K	310231051	Zazdívk a otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	0,756	2 460,00	1 859,76
VV			"podezdění překladu"		0,756		
VV			3,10*0,244		0,756		
VV			Součet				
2	K	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,035	70 000,00	2 450,00
VV			1,50*2*0,0111*1,05		0,035		
3	K	342272225	Příčka z porobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	30,000	732,00	21 960,00
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	12,400	134,00	1 661,60
VV			3,10*4		12,400		
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,360	864,00	311,04
VV			1,50*0,12*2		0,360		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 506,00

6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanašená ručně	m2	100,000	348,00	34 800,00
VV			40,00+60,00		100,000		
VV			Součet		100,000		
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	115,000	23,00	2 645,00
VV			35,00+80,00		115,000		
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000	46,20	924,00
VV			0,80*2,00*2*4+0,60*2,00*2*3		20,000		
VV			Součet		20,000		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	66,000	213,00	14 058,00
VV			(0,80+2,00*2)*2*4+(0,60+2,00*2)*2*3		66,000		
VV			Součet		66,000		
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	427,00	2 989,00
VV			3+4		7,000		
11	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	3,000	1 510,00	4 530,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	1 640,00	6 560,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	90,000	134,00	12 060,00
14	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	20,000	126,00	2 520,00
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	10,000	385,00	3 850,00
VV			0,60*2,00*3		3,600		
VV			0,80*2,00*4		6,400		
VV			Součet		10,000		
16	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,600	2 060,00	1 236,00
D 997 Přesun sítě							
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,405	928,00	7 799,84
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,405	314,00	2 639,17
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,645	13,70	1 036,34
VV			8,405*9 Přepočtené koeficientem množství		75,645		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	8,405	1 650,00	13 868,25
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,405	611,00	5 135,46
D 998 Přesun hmot							
22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,374	1 660,00	7 260,84
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 721 Zdravotecnika							
23	K	7211111021	Připojení na vodovod a kanalizaci	kpl	1,000	49 460,00	49 460,00
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty							
24	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	4,000	208,00	832,00
25	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 950,00	11 900,00
26	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	180,00	360,00
27	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	162,00	162,00
28	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 170,00	5 170,00
29	K	725532102	Elektrický ohřeváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 15 l / 2 kW	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
30	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	304,240	0,21	63,89
D 731 Ústřední vytápění							
31	K	7311101011	Vytápění - napojení na stávající rozvod, vytvoření vlastního okruhu	kpl	1,000	47 820,00	47 820,00
D 741 Elektroinstalace							
32	K	7411100011	Elektroinstalace	kpl	1,000	110 190,00	110 190,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763 Konstrukce suché výstavby							
33	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	80,000	897,00	71 760,00
34	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	80,000	40,70	3 256,00
35	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	750,160	1,42	1 065,23
D 766 Konstrukce truhlářské							
36	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	40,000	159,00	6 360,00
37	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	52,000	170,00	8 840,00
38	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	831,00	5 817,00
VV 3+4							
39	M	61160050	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 600x1970mm	kus	3,000	3 170,00	9 510,00
40	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	4,000	3 200,00	12 800,00
41	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	1,000	3 690,00	3 690,00
42	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,600	18 800,00	30 080,00
VV 0,80*2,00							
43	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	770,970	0,74	570,52
D 771 Podlahy z dlaždic							
44	K	771111011	Vysatí podkladu před pokládkou dlažby	m2	30,000	15,70	471,00
45	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	30,000	60,70	1 821,00
46	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	30,000	233,00	6 990,00
47	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	28,000	165,00	4 620,00
48	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	30,000	574,00	17 220,00
49	M	59761011	dlažba keramická silnutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	33,000	568,00	18 744,00
VV 30*1,1 Přepočtené koeficientem množství							
50	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	30,000	18,30	549,00
51	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	504,150	5,47	2 757,70
D 776 Podlahy povlakové							
52	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	53,000	32,00	1 696,00
53	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	53,000	66,50	3 524,50
54	K	776111311	Vysatí podkladu povlakových podlah	m2	53,000	15,70	832,10
55	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	53,000	40,00	2 120,00
56	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	53,000	233,00	12 349,00
57	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	52,000	64,20	3 338,40
58	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	53,000	247,00	13 091,00
59	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	58,300	786,00	45 823,80
VV 53*1,1 Přepočtené koeficientem množství							
					58,300		
							83 081,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	827,748	0,37	306,27
D 781							
Dokončovací práce - obklady							
61	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,000	60,70	910,50
62	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,500	132,00	462,00
63	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,000	624,00	9 360,00
64	M	597671026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	16,500	401,00	6 616,50
24 108,14							
VV							
15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"							
65	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	15,000	86,30	1 294,50
66	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	14,400	196,00	2 822,40
VV							
1,20*4*3							
67	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	14,600	136,00	1 985,60
VV							
2*(0,80*2+1,40*2+1,70+1,20)							
Součet							
68	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	234,515	2,80	656,64
D 783							
Dokončovací práce - nátěry							
69	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,048	67,50	2 718,57
VV							
"zárubně"							
(0,60+2,00*2)*(0,03*2+0,10)*3							
(0,80+2,00*2)*(0,03*2+0,10)*5							
Součet							
70	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,048	128,00	774,14
71	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,096	127,00	1 536,19
VV							
6,048*2							
12,096							
D 784							
Dokončovací práce - malby a tapety							
72	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	415,000	24,20	28 510,50
VV							
"stropy"							
35,00+80,00							
115,000							
VV							
"stěny"							
300,00							
300,000							
VV							
Součet							
73	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře očištěných v místnostech do 3,80 m	m2	415,000	44,50	18 467,50
D VRN							
Vedlejší rozpočtové náklady							
44 127,12							
D VRN3							
Zařízení staveniště							
74	K	030001000	Zařízení staveniště	...	3,000	7 354,52	22 063,56
D VRN7							
Provozní vlivy							
75	K	070001000	Provozní vlivy	...	3,000	7 354,52	22 063,56